Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЦУГОЛ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2022 										№ 22
с. Цугол

Об утверждении Перечня муниципального имущества,   свободного от прав третьих лиц (за исключением права      хозяйственного ведения, права оперативного управления,        а также имущественных прав субъектов малого и среднего      предпринимательства) в целях предоставления его во   владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим        инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего      предпринимательства в   сельском поселении   «Цугол» муниципального района «Могойтуйский район» Забайкальского края.
         В целях реализации  Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», администрация сельского поселения «Цугол»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  	1. Утвердить Перечень муниципального имущества   сельского поселения «Цугол» Могойтуйского района Забайкальского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) и предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.
          2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации муниципального района «Могойтуйский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения «Цугол»                                               Ц.Б.Дондокова

Приложение № 1
к Постановлению от 01.11.2022 г. №22 «Об утверждении перечня муниципального имущества предназначенного для передачи во владение или пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства сельского поселения «Цугол»

Перечень муниципального имущества сельского поселения «Цугол», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего использованию в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местоположение имущества
	Площадь предоставляемого имущества, кв.м.

	1
	2
	3
	4

Халтуева Туяна Анандаевна
2-19-17